
ZARZĄDZENIE  NR 1324/2004
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
Z DNIA 9 sierpnia 2004 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości położonej przy ulicy 
Wenecja w Krakowie na rzecz Centrum Onkologii - Instytut im. M. Skłodowskiej –
Curie Oddział w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2000 roku Nr 46, poz. 543 z późn. 
zm.),  art. 18 a ustawy z dnia 25 lipca 1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (tekst jednolity Dz.U. z 
2001r. Nr33 poz.388 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się oddać w użytkowanie  wieczyste do dnia 11 marca 2090 roku na rzecz 
Centrum Onkologii - Instytut im. M. Skłodowskiej – Curie, Oddział w Krakowie z siedzibą w 
Krakowie przy ulicy Garncarskiej 11, w trybie bezprzetargowym nieruchomość oznaczoną 
jako działka nr 67/3 o pow.0,0053 ha, obręb 62 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętą 
księgą wieczystą Kw nr 202816,stanowiącą własność Gminy Kraków,  jako dopełnienie do 
działki nr 73 stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym 
Centrum Onkologii - Instytut im. M. Skłodowskiej – Curie, Oddział w Krakowie, zgodnie z 
wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną 
częścią. 

§ 2
Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w 
budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy ulicy 
Kasprowicza 29 na okres 21 dni wykaz, o którym mowa w  § 1, a następnie postanawia się 
zawrzeć umowę notarialną.

§ 3
Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa Nr 499/2004 z dnia 30 marca 2004 r. w 
sprawie oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości położonej przy ulicy Wenecja w 
Krakowie na rzecz Centrum Onkologii - Instytut im. M. Skłodowskiej – Curie Oddział w 
Krakowie.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Wywieszenie od dn.       do  dn. Załącznik 
do Zarządzenia nr 1324/2004
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 9 sierpnia 2004 r.

Wykaz

nieruchomości przeznaczonej do oddania w użytkowanie wieczyste do dnia 11 marca 2090 roku  w trybie bezprzetargowym jako dopełnienie

nr działki Pow
 w 

 m²

obręb księga 
wieczysta

położenie 
działki

przeznaczenie działki i opis
ena
nierucho-

mośći
w zł

Opłaty z tytułu 
Użytkowania 
wieczystego

Użytkownik wieczysty

67/3 53  62
Śródmieś
- cie

202816 Ulica
Wenecja

Zgodnie z planem 
zagospodarowania 

przestrzennego Miasta 
Krakowa obowiązującym do 

dn.31.12.2002 roku  
nieruchomość położona była 
w obszarze usług publicznych 

–UP 

28 503,00 Zwolnienie z opłat za 
użytkowanie 

wieczyste jednostki 
badawczo-

rozwojowej zgodnie z 
art. 18 „a”  ustawy z 
dnia 25 lipca 1985 
roku  o jednostkach 

badawczo –
rozwojowych.

Centrum Onkologii -
Instytut im. Marii Skłodowskiej 
– Curie 
Oddział  w Krakowie
Ul. Garncarska 11
31-115 Kraków. 


